
+36
Surse de date
Am verificat 1000+ de surse de date în 40 de țări

Volkswagen Tiguan
Generat pe 05.03.2026

VIN: WVGZZZCTXRW063819 Combustibil: Benzină

Tipul transmisiei: Automată

Scanează ca să accesezi raportul complet

Verificare utilizare comercială

Nu s-au găsit probleme

Nu s-au găsit înregistrări de utilizare comercială.

Verificare statut juridic

Nu s-au găsit probleme

Nu au fost găsite înregistrări care să denote risc
financiar sau juridic.

Daune

Nu s-au găsit probleme

Nu s-au găsit înregistrări de daune sau de evaluări
de daune.

Furt

Nu s-au găsit probleme

Nu au fost găsite înregistrări de furt.

Nu s-au găsit probleme

Nu există înregistrări ale vehiculului ca fiind utilizat în mod neregulat

Iată ce am verificat:

Verificare utilizare comercială
Am verificat dacă acest vehicul a fost folosit în scopuri comerciale cum ar fi în regim de taxi, oferit spre închiriere, etc. Acest tip de
vehicule sunt de obicei utilizate intens, ceea ce înseamnă că ar fi bine să te uiți îndeaproape după semne de uzură.

Taxi Nu s-a găsit nicio înregistrare

Transport Nu s-a găsit nicio înregistrare

Închiriere Nu s-a găsit nicio înregistrare

Poliție Nu s-a găsit nicio înregistrare

Demo Nu s-a găsit nicio înregistrare

Vehicul pentru școala de șoferi Nu s-a găsit nicio înregistrare

Furt
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Nu s-au găsit probleme

Nu am găsit nicio înregistrare că vehiculul a fost furat.

Sumar

Am încheiat verificarea bazelor de date ale poliției privind vehiculele furate din 7 țări: +1

Iată ce am verificat:

Bazele de date ale poliției cu vehicule furate verificare finalizată în:

România Slovacia Italia Ungaria Canada Cehia Slovenia

Am verificat dacă vehiculul este înregistrat în prezent ca fiind furat, dacă a fost vreodată raportat ca fiind furat în trecut și dacă a fost
recuperat.

Este căutat în prezent ca fiind furat? Nu s-a găsit nicio înregistrare

A fost furat în trecut? Nu s-a găsit nicio înregistrare Nu au fost găsite înregistrări anterioare de furt pentru acest vehicul.

Nu s-au găsit probleme

Nu s-au găsit înregistrări despre statutul legal al acestui vehicul

Legal

Verificare statut juridic
Am verificat dacă vehiculul a trecut inspecțiile tehnice și dacă a fost casat.

A trecut inspecția tehnică (ITP)? Nu s-a găsit nicio înregistrare

A fost casat? Nu s-a găsit nicio înregistrare

Asigurată? Nu s-a găsit nicio înregistrare

Nu s-au găsit probleme

Nu s-au găsit înregistrări de daune sau de evaluări de daune

Daune
A fost acest vehicul avariat în trecut? Care a fost valoarea daunelor?
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Ocazional pot apărea inexactități, mai ales la verificarea vehiculelor vechi. Atelierele clandestine de reparații
pot deghiza ilegal defectele sau daunele vehiculelor, fără să declare nicăieri existența lor. Uneori până și
plăcuțele VIN ale vehiculului pot fi înlocuite. Avem o varietate de metode de a detecta chiar și astfel de
infracțiuni, dar este imposibil de oferit o garanție de 100%.

Partea stângă

F
a
ță

Partea dreaptă

S
p
a
te

Nu s-au găsit daune

Nu s-au găsit probleme

Localizarea acestui vehicul nu a fost înregistrată în zona producerii unui dezastru natural.

Expunere la dezastre naturale
Am verificat dacă vehiculul se afla într-o zonă afectată de un dezastru natural în momentul în care acesta s-a produs.

Sumar

Prețul mediu de pe piață pentru un astfel de vehicul: 197.613 RON
Dacă vehiculul a fost scos la vânzare în trecut la un preț semnificativ mai mic decât cel actual, ai grijă să nu existe
probleme ascunse!

Preț de piață
Am verificat, pe baza datelor istorice disponibile și a estimărilor de preț, cum s-a modificat prețul de piață al acestui vehicul în timp. 

Cronologia prezintă o perioadă limitată și nu reflectă prețul vehiculului pe întreaga sa durată de viață.
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Year Preț de piață Cea mai scăzută valoare de piață Cea mai ridicată valoare de piață

2024 178.624 RON 148.721 RON 225.395 RON

2025 180.880 RON 136.744 RON 247.471 RON

2026 197.613 RON 166.665 RON 257.414 RON

2027 137.447 RON 115.921 RON 179.042 RON

2028 134.126 RON 113.120 RON 174.713 RON

2029 130.801 RON 110.319 RON 170.385 RON

2030 111.780 RON 94.272 RON 145.605 RON

2031 100.439 RON 84.709 RON 130.831 RON

2032 89.068 RON 75.119 RON 116.022 RON

2033 86.063 RON 72.583 RON 112.106 RON

Informații despre prețul de piață

Prețul de piață Interval prețuri de piață

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033

65 K

90 K

114 K

138 K

162 K

186 K

211 K

235 K

259 K

283 K

Prețuri din trecut Prețuri estimate
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+36
Surse de date
Am verificat 1000+ de surse de date în 40 de țări

Previziuni asupra tendințelor prețului

Este de așteptat ca acest vehicul să piardă -56% din prețul său de piață în următorii 7 ani.

Note: Previziunile se bazează pe tendințele actuale ale pieței și pe date istorice. Valoarea reală de revânzare

se poate modifica datorită schimbărilor pieței, a stării și locației mașinii sau a altor factori.

Sumar

Asigură-te că gradul de echipare și specificațiile vehiculului corespund cu ce ți-a spus vânzătorul.

Identificare și specificații tehnice
Producător

Volkswagen

Model

Tiguan

Descriere

Tiguan

Tip caroserie

SUV

An model

2024

Tip combustibil

Benzină

Cutie de viteze

Automată

Nr. uși

5

Nr. cilindri

4

Piața de destinație a

modelului

EU

Denumirea transmisiei

DSG

Nr. locuri

5

Generație

III

Specificații
Specificațiile tehnice ale vehiculului și echipamentul original din înregistrările oficiale
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